
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

THỊ XÃ VIỆT YÊN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-HĐND Việt Yên, ngày      tháng 4 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ hoạt động phục vụ kỳ họp 20 HĐND thị xã năm 2024 

 
 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ VIỆT YÊN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 29/2021/NQ-HĐND, ngày 10/8/2021 của HĐND tỉnh 

ban hành Quy định một số định mức chi tiêu tài chính phục vụ hoạt động của 

HĐND tỉnh, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ dự toán năm 2024 của HĐND thị xã, nhiệm kỳ 2021-2026; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hỗ trợ hoạt động phục vụ kỳ họp HĐND thị xã cụ thể như sau: 

1. Hỗ trợ đại biểu HĐND thị xã dự kỳ họp HĐND thị xã:   

- Mức chi: 140.000 đ/đại biểu/ngày. Tổng số tiền hỗ trợ: 2.030.000 đồng. 

2. Hỗ trợ đại biểu khách mời, cán bộ, công chức, người lao động Văn 

phòng HĐND và UBND thị xã và người được trưng tập để phục vụ kỳ họp: 

- Mức chi: 100.000/đại biểu/ngày. Tổng số tiền hỗ trợ: 650.000 đồng 

(Có danh sách chi tiết đính kèm) 

Tổng kinh phí hỗ trợ: 2.680.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu sáu trăm tám 

mươi nghìn đồng chẵn) 

Điều 2. Kinh phí chi trả được trích từ nguồn kinh phí hoạt động của HĐND 

thị xã năm 2024. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND thị xã, 

phòng Tài chính-Kế hoạch, Kho bạc nhà nước và các ông, bà có tên tại Điều 1 

căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực HĐND thị xã; 

- LĐVP, CVVP; 

- Lưu: VT. 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Quý Dương 



DANH SÁCH 

Hỗ trợ đại biểu tham dự kỳ họp thứ 20 HĐND thị xã  

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-HĐND,  

ngày       /4/2024 của Thường trực HĐND thị xã) 

 
 

TT Họ và tên Chức vụ 

 

Số 

ngày 

Hỗ trợ đại 

biểu tham 

dự kỳ họp 

 

Tổng số 

tiền 

1 Nguyễn Đại Lượng Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

2 Nguyễn Thị Vân Anh Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

3 Nguyễn Quý Dương Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

4 Nguyễn Thị Ngọc Mai Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

5 Nguyễn Thị Cúc Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

6 Đặng Khắc Lạng Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

7 Nguyễn Văn Tình Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

8 Nguyễn Kim Oanh Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

9 Dương Thanh Phương Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

10 Đỗ Thị Thao Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

11 Hoàng Minh Tú Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

12 Nguyễn Thị Thu Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

13 Chu Bá Tuân Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

14 Trịnh Đắc Lưu Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

15 Nguyễn Thị Mỹ Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

16 Vũ Thị Ngân Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

17 Dương Văn Hữu Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

18 Nguyễn Thị Thái Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

19 Thân Văn Quyền Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

20 Hoàng Xuân Trường Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

21 Thân Văn Xuân Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

22 Nguyễn Việt Hùng Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

23 Dương Đức Việt Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

24 Ngô Đăng Thuận Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

25 Nguyễn Thị Hiền Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

26 Đỗ Văn Tài Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 



27 Bùi Văn Thiềm Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

28 Lê Thị Khánh Vân Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

29 Đoàn Mạnh Chiến Đại biểu HĐND 0,5 70.000 70.000 

30 Trần Đỗ Thảo Chánh Văn phòng 0,5 50.000 50.000 

31 Cáp Trọng Đạt Phó Văn phòng 0,5 50.000 50.000 

32 Phạm Hữu Thường Phòng TCKH 0,5 50.000 50.000 

33 Đỗ Văn Hùng Ban QLDA ĐTXD 0,5 50.000 50.000 

34 Nguyễn Thị Khí Văn phòng 0,5 50.000 50.000 

35 Nguyễn Thị Nga Văn phòng 0,5 50.000 50.000 

36 Vũ Thị Nga Văn phòng 0,5 50.000 50.000 

37 Vũ Thị Tính Văn phòng 0,5 50.000 50.000 

38 Chu Bá Bộ Văn phòng 0,5 50.000 50.000 

39 Nguyễn Thành Huân Văn phòng 0,5 50.000 50.000 

40 Nguyễn Thị Phương Thảo Văn phòng 0,5 50.000 50.000 

41 Ngô Văn Cường Văn phòng 0,5 50.000 50.000 

42 Đào Tuyết Mai Phóng viên 0,5 50.000 50.000 

II Tổng: 42 người   2.680.000 2.680.000 

 

(Hai triệu sáu trăm tám mươi nghìn đồng chẵn) 

 

 


		duongnq_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T15:51:03+0700


		2024-04-17T17:01:50+0700


		2024-04-17T17:02:02+0700


		2024-04-17T17:02:12+0700


		2024-04-17T17:02:23+0700


		hdnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T17:02:43+0700


		hdnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T17:02:52+0700




